



JUNTA DE ACLARACIONES

**Licitación Pública Local sin Concurrencia del Comité
LPLSC-06-SESAJ-DTP/2023**

**“ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE PAPELERÍA PARA LA
SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN DE
JALISCO”**

En Guadalajara, Jalisco, siendo las 14:00 (catorce) horas del día 02 (dos) de mayo del 2023 (dos mil veintitrés), se reunieron en la sala de juntas ubicada en la Avenida de los Arcos número 767, Colonia Jardines del Bosque, para participar en el desahogo de la Junta Aclaratoria de la Licitación Pública Local sin Concurrencia del Comité identificada con el número **LPLSC-06-SESAJ-DTP/2023** para la **“ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE PAPELERÍA PARA LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN DE JALISCO”**; presidida por la C. Dulce Elena López Aguirre, representante de la Unidad Centralizada de Compras.

Que el día 28 (veintiocho) de abril de 2023 (dos mil veintitrés) se recibieron preguntas en al correo electrónico dulce.lopez@sesaj.org por parte del Licitante:

PARTIDA Y DESCRIPCION	PREGUNTA
PARTIDA #5: Papel opalina tamaño carta de 120 gramos blanca paquete con 100	¿Es aceptable cotizar papel opalina tamaño carta de 125 grs? Respuesta: Se acepta su propuesta pudiendo ser de 120 y/o 125 gramos.
PARTIDA #10: Chinche para pizarrón de corcho	¿Se requiere chinche de cabeza plana? o ¿pin de cabeza tipo chupón? Respuesta: Se requiere chincheta de cabeza plana.

De la



SEAJAL
Sistema Estatal Anticorrupción de Jalisco

Secretaría
Ejecutiva

PARTIDA #17: Cuaderno Forma Francesa 100 Hojas.	¿en que formato lo requieren, raya, cuadro grande, cuadro chico? Respuesta: Se requiere en Cuadro chico
--	---

No habiendo más asuntos que tratar, se da por terminado el Acto de Junta de Aclaraciones siendo las 14:20 (catorce veinte) horas del 02 (dos) de mayo de 2023 (dos mil veintitrés), firmando la asistente a la misma.

Lic. Dulce Elena López Aguirre Jefe de Recursos Materiales y representante de la Unidad Centralizada de Compras de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Anticorrupción de Jalisco.	
---	--

Esta hoja de firmas corresponde al acta de Junta de Aclaraciones de la Licitación Pública Local sin Concurrencia del Comité LPLSC-06-SESAJ-DTP/2023 para la "ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE PAPELERÍA PARA LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN DE JALISCO" de fecha 02 de mayo de 2023.